
Contacto

Teléfono 943276611
Correo Electrónico 
ss-cmd-sansebastian-plm-caja-@guardiacivil.org

Dirección Postal

Paseo Galicia, 60 - 1ª planta
(20015) San Sebastián España
ES212

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20221000021970 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-01-2024 a
las 14:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Comandancia Guardia Civil de Guipuzkoa
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 3 - Orden público y seguridad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IpGYn2niNP4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Instalación barra del bar en la planta -4 de la Comandancia Gipuzkoa.

Presupuesto base de licitación
Importe 33.634,98 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.797,5 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 17/10/2022 al 23/11/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gipuzkoa
Código de Subentidad Territorial ES212

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

PINTURAS AGUADO S.L.
NIF B20609665
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IpGYn2niNP4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.797,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33.634,98 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/09/2022 a las 12:18

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kmdnTyw9V9gBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000012541986 |  2024-000120512 | Thu, 25 Jan 2024 14:23:11:377 CET 170618891519332268UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kmdnTyw9V9gBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

